

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

| | |
|----------------------------|------------------------|
| Код | |
| 0322005 | |
| Форма по ОКУД | |
| по ОКПО | |
| по ОКТО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | 0144300017419000011-01 |
| номер | 16.07.2019 |
| дата | |
| Вид операции | |

Заказчик - Администрация города Суджи Суджанского района Курской области, 307800, Курская область, Суджанский район, г. Суджа, Советская площадь, д. 4
 Подрядчик - Индивидуальный предприниматель Доренская Анна Александровна, 115088, г. Москва, ул. 1-я Машиностроения, 10 ОКПО д. 10, офис (квартира) 52, тел.: +7-920-720-89-99
 Стройка - Благоустройство общественной территории по адресу: Курская область, г. Суджа, ул. 1-е Мая
 Объект - Покрытие тротуара

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №02-03-01 Покрытие тротуара

| | | |
|-----------------|------------------|------------------------|
| Номер документа | Дата составления | Отчетный период |
| 1/3 | 10.10.19 | с 16.07.19 по 10.10.19 |

| Номер по порядку | поз. по смете | Обосно-вание | Наименование | Ед. изм. | Кол. | Стоимость единицы, руб. | | | | Общая стоимость, руб. | | | | Т/з осн. раб. (на ед./ всего) | Т/з мех. (на ед./ всего) |
|---------------------------------------|---------------|--|---|----------|-------------------------|-------------------------|-------------|---------|--------|-----------------------|----|-----|----|-------------------------------|--------------------------|
| | | | | | | Всего | В том числе | | Всего | В том числе | | | | | |
| Осн.З/л | Эк.Маш. | З/лМех. | Осн.З/л | Эк.Маш. | З/лМех. | | Осн.З/л | Эк.Маш. | | З/лМех. | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| Раздел 1. Конструкция тротуара | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 1 | ФЕР27-04-001-01 | Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка | 100 м3 | 0,107 (107*0,10)/100 | 2281,99 | 126,07 | 2143,72 | 177,59 | 244 | 13 | 229 | 19 | 15,72 1,68 | 13,88 1,49 |
| | | Губкая Министров Росси от 30.12.2016 №1039/пр | | | | | | | | | | | | | |

Гранд-СМЕТА

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | |
|---|----------------------|---|---|--------|------------------------|---------|--------|--------|-------|-------|-------|-----|-----|----------------|--------------|--------|------|
| 2 | 02.3.01.02-0011 | Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр | Песок природный для строительных работ мелкий | м3 | 11,77 107*0,107*1,1 | 59,99 | | | | 706 | | | | | | | |
| 3 | ФЕР27-07-002-01 | Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр | Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из кирпичного или известнякового щебня | 100 м2 | 1,07 107/100 | 500,76 | 221,99 | 273,89 | 35 | 536 | 238 | 293 | 37 | 26,24 28,08 | 3,17 3,39 | | |
| 4 | ФССЦ-02.2.05.04-0088 | Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр | Щебень из природного камня для строительных работ марка: 600, фракция 20-40 мм | м3 | 18,62 | 108,6 | | | | 2022 | | | | | | | |
| 5 | ФЕР27-07-003-02 | Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр | Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов: песком | 100 м2 | 1,07 107/100 | 2143,59 | 346,41 | 391,42 | 12,14 | 2294 | 371 | 419 | 13 | 42,4 45,37 | 0,98 1,05 | | |
| 6 | ФССЦ-05.2.02.22-0012 | Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр | Плитка фигурная тротуарная.: серая толщина 60 мм | м2 | 107 | 93,62 | | | | 10017 | | | | | | | |
| 7 | ФЕР27-02-010-02 | Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр | Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий | 100 м | 0,54 54/100 | 4412,47 | 643,64 | 78,78 | 9,64 | 2383 | 348 | 43 | 5 | 76,08 41,08 | 0,72 0,39 | | |
| 8 | ФССЦ-05.2.03.03-0031 | Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/лр | Камни бортовые: БР 100.20.8/бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91) | шт | 54 | 22,36 | | | | 1207 | | | | | | | |
| Доп. работы | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г. | | | | | | | | | | | 19409 | 970 | 984 | 74 | 116,21 | 6,32 | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | | | 1038 | | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | | | 893 | | | | | | |
| Итого по акту: | | | | | | | | | | | 21340 | | | | | 116,21 | 6,32 |
| в том числе: | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ранд-СМЕТА

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----------------|----|----|----|----|----|
| 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 |
| Материалы | | | | | | | | | 17455 | | | | | |
| Машины и механизмы | | | | | | | | | 984 | | | | | |
| ФОТ | | | | | | | | | 1044 | | | | | |
| Накладные расходы | | | | | | | | | 1038 | | | | | |
| Сметная прибыль | | | | | | | | | 893 | | | | | |
| НДС при упрощенной схеме налогообложения (письмо Госстроя России от 06.10.2003 №НЗ-6292/10) (МАТ+(ЭМ-ЭПМ)+НР*0,1712+СП*0,15)*0,2 | | | | | | | | | 3735 | | | | | |
| Итого по акту | | | | | | | | | 25075 | | | | | |
| Итого с учетом коэффициента перевода в текущие цены в результате торгов № 6.6294615 | | | | | | | | | 166 234 | | | | | |
| ВСЕГО по СМЕТЕ | | | | | | | | | 166 234 | | | | | |

Заказчик: Глава г. Суджи

Подрядчик: ИП Доренская Анна Александровна

В.И. Дьяченко

А.А. Доренская



24.10.2019г.
для утверждения